



# Ullstorps Förskola - Kungälv

**Ullstorps förskola** ägs och drivs i fristående regi, förskolan startar i nyrenoverade lokaler 2018-07-01 i Ullstorp i Kungälv. Verksamheten kommer att ha 4 avdelningar i åldrarna 1-5 år. Vi kommer arbeta utifrån Lpfö 98/10 och kommer vara en Reggio inspirerad förskola med stort inslag av uteverksamhet.

## Ullstorps Förskola söker

### KOCK

Vi söker dig som kock på heltid till Ullstorps förskola med start 2018-07-01. Vi ser att du har dokumenterad utbildning, meriterande om du har några års yrkeserfarenhet likväl som utbildning i HACCP. Du har kunskaper om näringsriktig mat, specialkost och egenkontroller. Som person är du en idérik och kreativ matlagare. Du är lyhörd för barnens önskemål och du lagar gärna mat på säsongsråvaror. Du har förmågan att planera ditt arbete väl och att arbeta självständigt, du ser möjligheter istället för svårigheter, är social, stresstålig, noggrann och flexibel. Ett professionellt bemötande av barn, föräldrar och kollegor är en förutsättning. Stor vikt kommer att läggas vid dina personliga egenskaper, ditt ansvarstagande och din förmåga att krydda upp tillvaron.

### Dina arbetsuppgifter

Arbetsuppgifterna är alla i köket förkommande arbetsuppgifter såsom matlagning, egenkontroller, varumottagning samt disk och övrig renhållning av köket. Du ansvarar även för planering och beställning av råvaror till din varierade meny. Ha ekonomiskt ansvar för kökets budget och följa dess ramar. Publicera ut matsedel på hemsida och Facebook. All mat ska lagas från grunden och brödet bakas. Arbetet innebär nära kontakt och samarbete med kollegor, barn och föräldrar.

### KVALIFIKATIONER KOCK:

**Kock** 80% med start 2018-08-01

Goda data kunskaper

Goda kunskaper i svenska språket i tal och skrift

### ANSTÄLLNINGSFORM

Kock – tillsvidareanställning 80%

**Ansökan skickas senast den 31 januari 2018**

[jessica.f.petersson@telia.com](mailto:jessica.f.petersson@telia.com)

### Kontaktperson:

Verksamhetschef:

Jessica Falk Petersson

Tele: 0303-77 10 70 eller

Mobil 0706-09 50 34